
 2516

Horaires valables à partir du 26 avril 2021

V
AUCHY-LES-MINES AUCHY-LES-MINES - Briquet  7:01

AUCHY-LES-MINES - Cimetière  7:02

AUCHY-LES-MINES - Place Germinal  7:03

AUCHY-LES-MINES - Eglantines  7:04

AUCHY-LES-MINES - Douai  7:05

AUCHY-LES-MINES - Jeu de Boules  7:06

AUCHY-LES-MINES - Caisse de Secours  7:08

AUCHY-LES-MINES - Derez  7:09

AUCHY-LES-MINES - Humblot  7:12

AUCHY-LES-MINES - Rue du Calvaire  7:13

CUINCHY CUINCHY - Nouveau Monde  7:16

CUINCHY - Zola  7:17

CUINCHY - Cimetière  7:18

CUINCHY - Basly  7:20

CUINCHY - Salengro  7:21

CUINCHY - Mairie  7:22

CUINCHY - Résidence Du Château  7:23

CUINCHY - Coq Ridé  7:24

CAMBRIN CAMBRIN - Mairie  7:26

CAMBRIN - Basse Boulogne  7:27

ANNEQUIN ANNEQUIN - Rue de l'Eglise  7:30

ANNEQUIN - Cimetière  7:31

ANNEQUIN - Ferry  7:32

ANNEQUIN - Jonquilles  7:32

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 06  7:45

Périodes scolaires

M *
BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 06 12:25 17:55

ANNEQUIN ANNEQUIN - Jonquilles 12:38 18:08

ANNEQUIN - Ferry 12:39 18:09

ANNEQUIN - Cimetière 12:39 18:09

ANNEQUIN - Rue de l'Eglise 12:40 18:10

CAMBRIN CAMBRIN - Basse Boulogne 12:43 18:13

CAMBRIN - Mairie 12:44 18:14

CUINCHY CUINCHY - Coq Ridé 12:45 18:15

CUINCHY - Résidence Du Château 12:46 18:16

CUINCHY - Mairie 12:47 18:17

CUINCHY - Salengro 12:48 18:18

CUINCHY - Basly 12:49 18:19

CUINCHY - Cimetière 12:50 18:20

CUINCHY - Zola 12:51 18:21

CUINCHY - Nouveau Monde 12:52 18:22

AUCHY-LES-MINES AUCHY-LES-MINES - Rue du Calvaire 12:55 18:25

AUCHY-LES-MINES - Humblot 12:56 18:26

AUCHY-LES-MINES - Derez 12:59 18:29

AUCHY-LES-MINES - Caisse de Secours 13:00 18:30

AUCHY-LES-MINES - Jeu de Boules 13:02 18:32

AUCHY-LES-MINES - Douai 13:03 18:33

AUCHY-LES-MINES - Eglantines 13:04 18:34

AUCHY-LES-MINES - Place Germinal 13:05 18:35

AUCHY-LES-MINES - Cimetière 13:06 18:36

AUCHY-LES-MINES - Briquet 13:07 18:37

Périodes scolaires

* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Lég e2nd51e6s  




